[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

信濃町スポーツ合宿支援事業補助金計画変更（中止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

　信濃町長　様

申請者　住所
団体名
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付、信濃町指令　産観第　　号で交付決定された令和　　年度信濃町スポーツ合宿支援事業補助金の内容を変更（中止）したいので、下記のとおり申請します。

記

１　変更の理由

２　変更内容

３　合宿変更計画書

	（１）合宿の実施内容（変更後）
	　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）
（　　泊　　日）
参加人数　　　　人　・　延べ宿泊人数　　　　人

	（２）宿泊施設名称

	（３）補助金交付申請額（変更後）
	　　　　　　　　　　　円